

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>20220031</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>02</b>	<b>Oprava hygienického zařízení ve 3.NP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>20220031</b>	<b>SZŠ a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Dagmar Lechnýřová		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Dagmar Lechnýřová			
Objednatel	SZŠ a VOŠZ Příbram			
Dodavatel	OBLIGO realizace staveb s.r.o.		Zakázkové číslo	20220031
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	319 620	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	907 732	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	165 351	Přesun stavebních kapacit	12 274
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	12 274
ZRN celkem	1 392 703	Zařízení staveniště	20 891
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	41 781
ZRN+HZS	1 392 703	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 479 921	Ostatní náklady celkem	87 219

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Pavel Oktábec	Jméno :
Datum :		Datum : 21.6.2023	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 479 921 Kč
DPH	21,0 %		310 784 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 790 705 Kč</b>

Poznámka :

Pavel  
Oktábec,  
Ing.

Digitálně  
podepsal Pavel  
Oktábec, Ing.  
Datum: 2023.06.21  
19:18:17 +02'00'

Stavba :	20220031 SZŠ a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet :	20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	28 875	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	103 380	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	49 958	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 842	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	9 047	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce	23 873	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 284	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	77 763	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 599	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	27 640	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 354	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	329 480	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	8 753	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	280 956	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	70 442	0	0	0
781 Obklady keramické	0	113 441	0	0	0
783 Nátěry	0	1 740	0	0	0
784 Malby	0	8 441	0	0	0
790 Vnitřní vybavení	0	64 485	0	0	0
M210 Elektroinstalace	0	0	0	86 480	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	78 871	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>319 620</b>	<b>907 732</b>	<b>0</b>	<b>165 351</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 227 352	0
Oborová přírážka			1 227 352	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	1 227 352	12 274
Mimostaveništní doprava		1,0	1 227 352	12 274
Zařízení staveniště		1,5	1 392 703	20 891
Provoz investora			1 392 703	0
Kompletační činnost (IČD)		3,0	1 392 703	41 781
Rezerva rozpočtu			1 392 703	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>87 219</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet: 20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310271530R00	Zazdívká otvorů z pórobet.tvárníc	m3	0,70	8 271,00	5 789,70
		Začátek provozního součtu				
		mezi 3,04 a 3,05):0,46*2,1*0,34		0,33		
		0,75*2,1*0,1		0,16		
		dozdívka parapetu 3,07):1,2*1,05*0,16		0,20		
		Konec provozního součtu		0,69		
		0,7		0,70		
2	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,08	9 000,00	720,00
		Začátek provozního součtu				
		1,15*0,24*0,15		0,04		
		1,45*0,16*0,15		0,03		
		Konec provozního součtu		0,08		
		0,08		0,08		
3	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0,20	55 764,00	11 152,80
		Začátek provozního součtu				
		1,15*2*8,34*0,001		0,02		
		Konec provozního součtu		0,02		
		0,2		0,20		
4	317944311RU2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu 2xUč.8	t	0,17	53 964,00	9 173,88
		Začátek provozního součtu				
		17,28*0,001		0,02		
		Konec provozního součtu		0,02		
		0,17		0,17		
5	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,70	1 159,20	811,44
		Začátek provozního součtu				
		1,15*0,15*2		0,35		
		1,145*0,15*2		0,34		
		Konec provozního součtu		0,69		
		0,7		0,70		
6	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x15cm maltou z SMS	m	3,98	308,25	1 226,84
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>28 874,66</b>
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				
7	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm	m2	4,40	1 215,00	5 346,00
		Začátek provozního součtu				
		1,75*2,5		4,38		
		Konec provozního součtu		4,38		
		4,4		4,40		
8	342261113RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.4 cm	m2	14,40	1 197,90	17 249,76
		Začátek provozního součtu				
		3,57*3,98		14,21		
		-1,4-1,4-1,4		-4,20		
		1,75*2,5		4,38		
		Konec provozního součtu		14,38		
		14,4		14,40		
9	342262411RS3	Příčka SDK instalační tl. 250 mm 2x opl., izolace desky standard impreg.tl.12,5 mm	m2	19,50	2 034,00	39 663,00
		Začátek provozního součtu				

## Slepý rozpočet

Stavba :	20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet: 20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,175*1,25*2		2,94		
		1,02*1,5		1,53		
		1,18*1,25		1,48		
		(1,175+1,175+1,02+1,25)*0,25		1,16		
		5,45*2,03		11,06		
		5,45*0,25		1,36		
		Konec provozního součtu		19,52		
		19,5		19,50		
10	342263310RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky	kus	1,00	271,80	271,80
11	342263310RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	1,00	271,80	271,80
12	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	9,00	271,80	2 446,20
13	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	37,00	824,40	30 502,80
		Začátek provozního součtu				
		3,02, 3,03, 3,04) - snížený - S1):2,1+2,1+1,9		6,10		
		3,01, 3,05, 3,06, 3,07) - typový - S2):6,9+1,8+6,12+16,08		30,90		
		Konec provozního součtu		37,00		
		37,0		37,00		
14	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	13,00	284,40	3 697,20
		Začátek provozního součtu				
		2,1+2,1+1,9+6,9		13,00		
		Konec provozního součtu		13,00		
		13,0		13,00		
15	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	2,00	615,60	1 231,20
16	59591090	Dvířka do sádrokarton.podhledu 300/300 mm	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>311 Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>103 379,76</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
17	602016193R00	Penetrace stěn pod nové omítky	m2	93,50	66,24	6 193,44
		5,7+87,8		93,50		
18	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,00	50,85	508,50
19	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových	m2	58,30	198,00	11 543,40
		Začátek provozního součtu				
		3,01:(1,815+3,57+1,815)*(3,98-2,0)		14,26		
		(-1,16*1,37)+(5,42*0,29)		-0,02		
		(-1,16*0,38)+(3,25*0,16)		0,08		
		(-0,92*2,05)+(5,02*0,34)		-0,18		
		Mezisoučet				
		3,02, 3,03, 3,04:(1,175+3,57+0,6)*(3,98-2,0)		10,58		
		-1,21*(3,98-2,0)		-2,40		
		Mezisoučet				
		3,05, 3,06, 3,07:(6,7+3,69)*2*(3,98-2,03)		40,52		
		-0,92*2,05		-1,89		
		(-1,2*1,4)+(5,36*0,26)		-0,29		
		-1,21*(3,98-2,03)		-2,36		
		Mezisoučet				
		0				
		Konec provozního součtu		58,32		
		58,3		58,30		
20	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková na novém zdivu	m2	5,70	448,20	2 554,74
		Začátek provozního součtu				
		0,46*(3,98-2,03)*2		1,79		
		0,75*(3,98-2,03)*2		2,93		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet: 20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,24*(3,98-2,03)*2		0,94		
		Konec provozního součtu		5,66		
		5,7		5,70		
21	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva cementová hladká pod obklady	m2	87,80	332,10	29 158,38
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>49 958,46</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
22	632451032R00	Vyrovnávací potěr tl. 30 mm	m2	37,00	211,95	7 842,15
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>7 842,15</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
23	642942213RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm včetně dodávky zárubně 700/125	kus	3,00	2 394,00	7 182,00
		1/L):2		2,00		
		2/L):1		1,00		
24	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky š. 26 cm	m	1,46	579,60	846,22
25	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky š. 29 cm	m	1,46	697,50	1 018,35
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>9 046,57</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce</b>				
26	900 00	Zednická výpomoc pro řemesla	kompl	1,00	12 000,00	12 000,00
27	900 00-0001	Sondy do stávajících podlah	kus	4,00	1 800,00	7 200,00
28	952901111R00	Vyčištění budov po skončení prací	m2	38,60	121,05	4 672,53
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce</b>				<b>23 872,53</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
29	941955001R00	Lešení lehké pomocné	m2	35,00	122,40	4 284,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 284,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
30	622903111R01	Očištění stěn v místech již odstraněných obkladů	m2	41,50	147,15	6 106,73
		Začátek provozního součtu				
		kabiny WC - stávající:(6,7+3,69)*2*2,0		41,56		
		-1,6+(5,02*0,24)		-0,40		
		(-1,2*0,9)+(5,46*0,26)		0,34		
		Konec provozního součtu		41,50		
		41,5		41,50		
31	938902120R00	Očištění stáv.podkladu v místě odstraněných podlah	m2	38,60	201,30	7 770,18
32	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 10 cm	m2	36,90	127,80	4 715,82
		Začátek provozního součtu				
		1,98*2,1*6		24,95		
		5,32*2,1		11,17		
		-1,2*6		-7,20		
		1,83*3,98		7,28		
		(0,9*2,22)-1,6		0,40		
		(0,92*2,05)-1,6		0,29		
		Konec provozního součtu		36,89		
		36,9		36,90		
33	962031116R01	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 17 cm	m2	5,50	170,55	938,03
		Začátek provozního součtu				
		1,38*3,98		5,49		
		Konec provozního součtu		5,49		
		5,5		5,50		
34	965042131RT1	Bourání podklad.mazanin betonových tl. 4cm	m3	1,55	3 996,00	6 193,80
		Začátek provozního součtu				
		38,6*0,04		1,54		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet: 20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		1,54		
		1,55		1,55		
35	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	38,60	89,01	3 435,79
		Začátek provozního součtu				
		předsíň:3,57*3,69		13,17		
		1,46*0,13		0,19		
		1,45*0,16		0,23		
		úklid:1,83*1,29		2,36		
		0,9*0,24		0,22		
		WC:5,32*3,69		19,63		
		1,38*1,69		2,33		
		0,92*0,24		0,22		
		1,46*0,16		0,23		
		Konec provozního součtu		38,59		
		38,6		38,60		
36	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	16,00	10,62	169,92
37	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00	17,64	176,40
38	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken špaletových	m2	10,70	207,90	2 224,53
		Začátek provozního součtu				
		(1,1*2,36)+(1,16*2,4)		5,38		
		(1,12*2,3)+(1,2*2,3)		5,34		
		Konec provozního součtu		10,72		
		10,7		10,70		
39	968062991R00	Vybourání dřevěných deštění špal.oken	m2	5,20	13,77	71,60
		Začátek provozního součtu				
		(1,11+2,36)*2*0,17		1,18		
		(1,16+2,4)*2*0,21		1,50		
		(1,12*2,3)*2*0,2		1,03		
		(1,2+2,3)*2*0,21		1,47		
		Konec provozního součtu		5,18		
		5,2		5,20		
40	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,40	398,70	4 146,48
		1,6*2		3,20		
		1,2*6		7,20		
41	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	2,92	35,64	104,07
		1,46*2		2,92		
42	971033371R00	Vybourání prostupu VZT ve zdi cihel. pl.0,09 m2 tl.do 75cm (D 300mm)	kus	1,00	612,90	612,90
43	971033371R01	Vybourání prostupu VZT ve zdi cihel. pl.0,09 m2 tl. do 75cm (D200mm)	kus	1,00	701,10	701,10
44	971033451R00	Vybourání prostupu VZT ve zdi cihel. pl.0,25 m2 tl.do 45cm (550x250mm)	kus	1,00	586,80	586,80
45	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.21 cm	m3	0,25	1 998,00	499,50
		Začátek provozního součtu				
		předsíň:0,48*0,21*0,3		0,03		
		0,48*0,21*1,29		0,13		
		(1,16*2,4*0,21)-(1,11*2,36*0,21)		0,03		
		kabiny WC:(1,2*2,3*0,21)-(1,12*2,3*0,21)		0,04		
		Konec provozního součtu		0,23		
		0,25		0,25		
46	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.34 cm	m3	0,30	2 299,50	689,85
		Začátek provozního součtu				
		0,4*0,34*2,2		0,30		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet: 20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		0,30		
		0,3		0,30		
47	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, pro osazení válcovaných nosníků	kus	2,00	291,60	583,20
48	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	3,98	273,60	1 088,93
49	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% pod stáv.obklady	m2	35,90	210,40	7 553,36
50	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	36,30	116,10	4 214,43
		Začátek provozního součtu				
		předsíň:(3,57+3,69)*2*2,0		29,04		
		(-1,16*1,03)+(2,0*0,29*2)		-0,03		
		(-1,16*2,0)+(2,0*0,16*2)		-1,68		
		-1,6-1,6		-3,20		
		úklid:(1,29+1,83)*2*2,0		12,48		
		-1,6		-1,60		
		(2,2+0,9+2,2)*0,24		1,27		
		Konec provozního součtu		36,28		
		36,3		36,30		
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,90	135,00	2 821,75
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	292,63	13,50	3 950,44
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	20,90	332,55	6 950,90
54	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	20,90	179,10	3 743,52
55	979999997R00	Poplatek za skládku sutí	t	20,90	369,00	7 712,77
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>77 762,78</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
56	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu nošením	t	11,27	1 295,10	14 598,64
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>14 598,64</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
57	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna vč.dodávky pásu	m	43,60	176,85	7 710,66
58	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2	45,70	436,10	19 929,77
		skladba P1):37,0		37,00		
		vytažení na stěny 20cm:8,7		8,70		
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>27 640,43</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
59	713110010RA0	Izolace tepelné stropu spodem z čedič.vláken tloušťka 40 mm	m2	6,10	272,25	1 660,73
		skladba S1):2,1+2,1+1,9		6,10		
60	713111221RL2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč.dodávky parotěsné fólie	m2	6,10	110,70	675,27
		skladba S1):2,1+2,1+1,9		6,10		
61	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné	t	0,02	1 027,80	18,43
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>				<b>2 354,43</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				
62	720 00	ZTI - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00	329 479,50	329 479,50
		<b>Celkem za 720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>329 479,50</b>
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
63	730 00	ÚT - Dmž a zpět.mtž radiátorů a související práce	kompl	1,00	8 752,80	8 752,80
		<b>Celkem za 730 Ústřední vytápění</b>				<b>8 752,80</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
64	766 00-0001	Sanitární příčky z vysokotlak.laminátu HPL tl.12mm vč.dveří,mezidveř.pásů,nožiček = komplet.provedení	kompl	1,00	143 430,00	143 430,00
		7x dveře, vč.kování , 6x dělicí příčka, 6x mezidveřní pás, 1x krajní pás:1		1,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet: 20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	766 00-0002	Repase stáv.dveří 1160x2380-2900mm (kování, odstr. nátěru, tmelení, přeboušení, nový nátěr) - ozn.3)	kus	1,00	30 906,75	30 906,75
66	766622285R00	Montáž oken špaletových do 3,30 m2 vč.obkladu meziprostoru=ostění	kus	2,00	6 011,25	12 022,50
67	766661112R00	Montáž dveří do zárubně 1kř.do 0,8 m	kus	3,00	450,00	1 350,00
68	61110389a	Okno dřevěné špaletové 1160x2400mm, vněj.dvojsklo+ vni.jednosklo, vč.deštění, kování mosaz - ozn.01)	kus	1,00	37 191,00	37 191,00
		1		1,00		
69	61110389b	Okno dřevěné špaletové 1200x2300mm, vněj.dvojsklo+ vni.jednosklo, vč.deštění, kování mosaz - ozn.02)	kus	1,00	37 191,00	37 191,00
70	61165041a	Dveře vnitř.laminátové 70 x 197cm hl.plné bílé kování nerez - ozn.1/L)	kus	2,00	5 850,00	11 700,00
71	61165041b	Dveře vnitř.laminátové 70 x 197cm hl.plné bílé kování nerez - ozn.2/L)	kus	1,00	5 850,00	5 850,00
72	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	t	1,14	1 155,60	1 314,31
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>280 955,56</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	37,00	47,07	1 741,59
74	771111122R00	Montáž podlahových lišt dilatačních, přechodových vč.dodávky lišty Al	m	2,10	73,53	154,41
		0,7*3		2,10		
75	771575109RT8	Montáž podlah keramických do tmele 30x30 cm (flex.lepidlo, spár.hmota)	m2	37,00	593,10	21 944,70
		6,9+2,1+2,1+1,9+1,8+6,12+16,08		37,00		
76	771578011RT2	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	43,60	52,92	2 307,31
		22,6+21		43,60		
77	771100020RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.stěrkou tl.10mm	m2	37,00	802,80	29 703,60
78	597642031.b	Dlažba keramická slinutá neglazovaná 300x300 mm protiskluz R10	m2	39,00	360,00	14 040,00
		Začátek provozního součtu				
		37*1,05		38,85		
		Konec provozního součtu		38,85		
		39,0		39,00		
79	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,87	634,50	550,84
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>70 442,45</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
80	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	87,80	47,07	4 132,75
81	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	87,80	558,90	49 071,42
		Začátek provozního součtu				
		3,01:(3,57+1,815)*2*2,0		21,54		
		-1,4-1,4-1,4		-4,20		
		(-1,16*1,03)+(1,03*0,21*2)+(1,08*0,16*2)+(2,0*0,13*2)		0,10		
		(-1,16*2,0)+(2,0*0,16*2)		-1,68		
		(-0,92*2,05)+(5,02*0,34)		-0,18		
		Mezisoučet				
		3,02, 3,03:(1,175+1,5)*2*2,0*2		21,40		
		1,175*0,25*2		0,59		
		(2,0-1,25)*0,25*2*2		0,75		
		-1,4*2		-2,80		
		Mezisoučet				
		3,04:(1,02+1,5)*2*2,0		10,08		
		1,02*0,25		0,26		
		(2,0-1,5)*0,25*2		0,25		
		-1,4		-1,40		



## Slepý rozpočet

Stavba :	20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I	Rozpočet: 20220031
Objekt :	02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<b>Mezisoučet</b>				
		3,05, 3,06, 3,07:(6,7+3,69)*2*2,03		42,18		
		6,7*0,25		1,68		
		0,24*2,03*2		0,97		
		-0,92*2,05		-1,89		
		(-1,2*0,9)+(0,9*0,21*2)+(1,05*0,1*2)+(2,0*0,16*2)		0,15		
		<b>Mezisoučet</b>				
		0				
		Konec provozního součtu		87,80		
		87,8		87,80		
82	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	80,00	58,86	4 708,80
		Začátek provozního součtu				
		nárožní:1,175+1,175+1,02+6,7		10,07		
		(2,05+0,92+2,05)*2		10,04		
		2,0*6		12,00		
		2,03*2		4,06		
		ukončovací:43,6		43,60		
		Konec provozního součtu		79,77		
		80,0		80,00		
83	781493611U00	Mtž revizních dvířek pod obklad	kus	2,00	270,00	540,00
84	28349014	Dvířka revizní plná nerezová 300x300 mm	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
85	59760127.A	Lišta ukončovací, rohová, nárožní obkladu - Al	m	88,00	205,00	18 040,00
		Začátek provozního součtu				
		nárožní:36,17*1,1		39,79		
		ukončovací:43,6*1,1		47,96		
		Konec provozního součtu		87,75		
		88,0		88,00		
86	597813661	Obkládačky keramické	m2	93,00	360,00	33 480,00
		Začátek provozního součtu				
		87,8015*1,05		92,19		
		Konec provozního součtu		92,19		
		93,0		93,00		
87	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické	t	1,21	634,50	768,51
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>113 441,47</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
88	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí	m2	7,20	241,65	1 739,88
		Začátek provozního součtu				
		zárubně:4,8*0,35*3		5,04		
		6,12*0,35		2,14		
		Konec provozního součtu		7,18		
		7,2		7,20		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>1 739,88</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
89	784115512R00	Malba protiplísňová bílá, vč.penetrace vhodná i na sádrokarton	m2	101,00	61,65	6 226,65
		58,3+37+5,7		101,00		
90	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	58,30	37,98	2 214,23
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>8 440,88</b>
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				
91	790 01	M+D Zrcadlo 1750x400mm nalepené na MDF desku tl.12mm 1800x450mm, přišroubovat na stěnu - .Z1)	kus	1,00	2 250,00	2 250,00
92	790 02	M+D Zrcadlo 650x1250mm nalepené na MDF desku tl.12mm 700x1300mm, přišroubovat na stěnu - .Z2)	kus	2,00	2 250,00	4 500,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>20220031 SZS a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I</b>	Rozpočet: 20220031
Objekt :	<b>02 Oprava hygienického zařízení ve 3.NP</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
93	790 03	Demontáž, uložení a zpětná montáž stávající čističky vzduchu - Z3)	kus	1,00	1 350,00	1 350,00
94	790 04	M+D Zásobník na papírové utěrky ozn.PU)	kus	4,00	1 485,00	5 940,00
95	790 05	M+D Schránka na toaletní papír - ozn.TP)	kus	9,00	1 575,00	14 175,00
96	790 06	Otevřený koš na papírové utěrky objem 50 l - ozn.K1)	kus	1,00	2 475,00	2 475,00
97	790 07	Otevřený koš na papírové utěrky objem 20 l - ozn.K2)	kus	3,00	585,00	1 755,00
98	790 08	Nášlapný koš na hyg.prostředky objem 20 l - ozn.K)	kus	9,00	1 215,00	10 935,00
99	790 09	M+D Bezdotykový dávkovač tekutého mýdla + adaptér 6V	kus	9,00	1 845,00	16 605,00
100	790 10	M+D Elektronický osoušeč rukou	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>790 Vnitřní vybavení</b>				<b>64 485,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M210</b>	<b>Elektroinstalace</b>				
101	210 00	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00	86 480,10	86 480,10
	<b>Celkem za</b>	<b>M210 Elektroinstalace</b>				<b>86 480,10</b>
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				
102	240 02	VZT - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00	78 870,75	78 870,75
	<b>Celkem za</b>	<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>78 870,75</b>